上海市市场监督管理局文件

沪市监质发〔2024〕490号

上海市市场监督管理局

关于命名上海市质量基础设施

集成服务项目（第一批）的通知

各区市场监管局，各有关单位：

为深入贯彻落实《质量强国建设纲要》《质量强国建设纲要上海实施方案》，进一步促进质量基础设施服务效能提升，发挥质量支撑作用，促进经济高质量发展，根据《上海市质量基础设施集成服务项目管理办法（试行）》（沪市监质发〔2024〕196号），市局对经项目实施单位提出、所在区市场监管局推荐的项目，依据《上海市质量基础设施“一站式”服务项目效能评估指南（试行）》（沪市监质发〔2023〕347号）组织开展了评估，现命名上海市东方美谷质量基础设施集成服务等12个项目为上海市质量基础设施集成服务项目（第一批），具体名单见附件。

各服务项目要不断增强质量基础设施综合服务效能，为企业提供优质、便利服务，支撑中小微企业质量升级，推动产业集群、特色优势产业链质量联动提升。

特此通知。

附件：上海市质量基础设施集成服务项目（第一批）名单

上海市市场监督管理局

2024年11月27日

（此件公开发布）

附件

上海市质量基础设施集成服务项目（第一批）名单
（按拼音排序）

	序号
	项目名称
	项目实施单位

	1
	上海市东方美谷质量基础设施集成服务项目
	东方美谷企业集团股份有限公司

	2
	上海市高端装备制造产业质量基础设施集成服务项目
	上海航天技术研究院

	3
	上海市光电传输新材料质量基础设施集成服务项目
	上海张堰工业园区发展有限公司

	4
	上海市机器人产业质量基础设施集成服务项目
	上海电器科学研究所（集团）有限公司

	5
	上海市机器人及智能制造质量基础设施集成服务项目
	上海市宝山区顾村工业园区管理委员会

	6
	上海市科学仪器质量基础设施集成服务项目
	启迪漕河泾（上海）运营管理有限公司

	7
	上海市汽车产业质量基础设施集成服务项目
	上海机动车检测认证技术研究中心有限公司

	8
	上海市人工智能质量基础设施集成服务项目
	上海浦东康桥（集团）有限公司

	9
	上海市生命健康质量基础设施集成服务项目
	上海枫林生命健康产业发展（集团）有限公司

	10
	上海市数据智能产业质量基础设施集成服务项目
	上海市北高新（集团）有限公司

	11
	上海市在线新经济质量基础设施集成服务项目
	上海质量管理科学研究院有限公司

	12
	上海市战略新兴产业质量基础设施集成服务项目
	上海杨浦科技创业中心

上海市市场监督管理局办公室              2024年11月28日印发

— 8 —
— 7 —